
UCHWAŁA NR IV/23/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 stycznia 2007 roku

w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  dla  przewodniczących  organów  wykonawczych 
jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 37a i 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:

§ 1.1. Sołtysom, jako przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy za udział w sesji Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 60 zł.

2. Podstawą wypłat diety jest lista wypłat sporządzona i potwierdzona przez Wójta Gminy.

3.  Wypłata  diety następuje po sesji,  jednak nie  później  niż  w ciągu siedmiu dni  od daty 
posiedzenia. 

4.  Dieta  nie  przysługuje,  jeżeli  sesja  nie  odbyła  się  z  powodu braku quorum lub z  innej 
przyczyny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/121/05 Rady Gminy Lipka z dnia 29 czerwca 2005 r.  
w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


